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Kidričevo, 18.4.2015 



POROČILO VODJE TEKMOVANJA:  

 

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na 10. mestnem elektronskem strelišču 

Strelskega društva Kidričevo v športni dvorani Kidričevo. 

Glavni sodnik: Niko VISOČNIK P02010 
Delegirani sodnik: Zlatko KOSTANJEVEC P00055 
 
Napredovanje so si zagotovile naslednje ekipe: 

PUŠKA: SD Slovenske Konjice 
 SD Železniki 
 

PIŠTOLA: SD Gorjanci 
     SD 1956 Trbovlje 
 
Uradnih pritožb ni bilo.  

Uroš MOHORKO, vodja tekmovanja  



 

KVALIFIKACIJE ZA 1.B DRŽAVNO LIGO 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA    

 
KIDRIČEVO 

  
18.4.2015 

   
           Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

1 MOHORKO Uroš 2 SD Kidričevo 100,0 100,9 99,4 102,1 402,4 

2 ŠUŠTAR Jani 14 SD Lotrič Železniki 99,4 99,3 97,6 100,9 397,2 

3 GOLOB Irena 5 SD Slov. Konjice 102,1 97,8 98,0 99,2 397,1 

4 FEVŽER Martin 4 SD Slov. Konjice 99,6 97,2 99,5 98,9 395,2 

5 LAMPREHT Bojan ml. 9 SD Vrhnika 94,5 98,1 102,1 98,4 393,1 

6 MARKELJ Vesna 13 SD Lotrič Železniki 97,3 99,7 99,9 95,6 392,5 

7 LAMPRET Bojan  7 SD Vrhnika 96,7 93,3 100,9 98,3 389,2 

8 GOLOB Enea 6 SD Slov. Konjice 97,7 96,2 95,9 98,4 388,2 

9 DRNOVŠEK Neža 10 SD Kisovec 96,0 95,2 95,8 97,1 384,1 

10 RUDOLF Benjamina 8 SD Vrhnika 95,4 94,9 97,1 95,5 382,9 

11 PERNAT Aleš 1 SD Kidričevo 95,9 90,5 96,6 98,2 381,2 

12 GOJKOŠEK Žan 3 SD Kidričevo 95,7 93,4 92,1 97,3 378,5 

13 KOVAČ Lado 11 SD Kisovec 88,6 95,8 93,7 98,7 376,8 

14 KOŠIR Branko 15 SD Lotrič Železniki 92,0 96,8 93,3 94,0 376,1 

15 SKUBIČ Uroš 12 SD Kisovec 92,9 93,4 96,4 90,5 373,2 

 

 
 
 Ekipno 

     

        1 SD Slov. Konjice 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

4 FEVŽER Martin 99,6 97,2 99,5 98,9 395,2 

 

5 GOLOB Irena 102,1 97,8 98,0 99,2 397,1 

 

6 GOLOB Enea 97,7 96,2 95,9 98,4 388,2 

      
296,5 1180,5 

        

        2 SD Lotrič Železniki 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

13 MARKELJ Vesna 97,3 99,7 99,9 95,6 392,5 

 

14 ŠUŠTAR Jani 99,4 99,3 97,6 100,9 397,2 

 

15 KOŠIR Branko 92,0 96,8 93,3 94,0 376,1 

      
290,5 1165,8 

        

        3 SD Vrhnika 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

7 LAMPRET Bojan  96,7 93,3 100,9 98,3 389,2 

 

8 RUDOLF Benjamina 95,4 94,9 97,1 95,5 382,9 

 

9 LAMPREHT Bojan ml. 94,5 98,1 102,1 98,4 393,1 

      
292,2 1165,2 

        



4 SD Kidričevo 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

1 PERNAT Aleš 95,9 90,5 96,6 98,2 381,2 

 

2 MOHORKO Uroš 100,0 100,9 99,4 102,1 402,4 

 

3 GOJKOŠEK Žan 95,7 93,4 92,1 97,3 378,5 

      
297,6 1162,1 

        5 SD Kisovec 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

10 DRNOVŠEK Neža 96,0 95,2 95,8 97,1 384,1 

 

11 KOVAČ Lado 88,6 95,8 93,7 98,7 376,8 

 

12 SKUBIČ Uroš 92,9 93,4 96,4 90,5 373,2 

      
286,3 1134,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Ekipno 
     

        1   SD Gorjanci 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

1 Hudoklin Srečko 93 85 90 88 356 

 

2 Barbo Denis 82 85 87 91 345 

 

3 Cesar Gregor 71 85 85 84 325 

      
263 1026 

        

        2   SD 1956 Trbovlje 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

4 Slanšek Nejc 73 76 87 73 309 

 

5 Stančevič Dejan 88 87 83 90 348 

 

6 Slanšek Bogdan 87 93 93 95 368 

      
258 1025 

        

        3   SD Dolič 
     

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 

7 Črešnik Alojzi 83 76 76 72 307 

 

8 Črešnik Leopoldina 83 89 87 89 348 

 

9 Jenko Mitja 90 88 89 90 357 

      
251 1012 

 

 

KVALIFIKACIJE ZA 1.B DRŽAVNO 
LIGO ZRAČNA PIŠTOLA    

 
KIDRIČEVO 

  
18.04.2015 

   
         
  Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

skupno 

1 Slanšek Bogdan 6 SD 1956 Trbovlje 87 93 93 95 368 

2 Jenko Mitja 9 SD Dolič 90 88 89 90 357 

3 Hudoklin Srečko 1 SD Gorjanci 93 85 90 88 356 

4 Stančevič Dejan 5 SD 1956 Trbovlje 88 87 83 90 348 

5 Črešnik Leopoldina 8 SD Dolič 83 89 87 89 348 

6 Barbo Denis 2 SD Gorjanci 82 85 87 91 345 

7 Cesar Gregor 3 SD Gorjanci 71 85 85 84 325 

8 Slanšek Nejc 4 SD 1956 Trbovlje 73 76 87 73 309 

9 Črešnik Alojzi 7 SD Dolič 83 76 76 72 307 


